



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal  
Av. Juárez N° 976,  
Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.  
Teléfono (33) 3134-2222  
R.F.C. UGU 250907-MH5

# ORDEN DE COMPRA

000645

NUMERO

14 03 2018

DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACION

(331007) ESCUELA PREPARATORIA NO. 7

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

NO. PROYECTO: 240209

NO. FONDO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

331007	ESCUELA PREPARATORIA NO. 7
CODIGO DE URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
36-33-34-1536-56-30	Av. Tesistán y Calle Papayo, Col. La Tuzanía, Zapopan, Jalisco C.P. 45130
TELEFONO	DOMICILIO

[Redacted]		FLOR KARINA VAZQUEZ MORALES	
[Redacted]		PROVEEDOR	
DOMICILIO DEL PROVEEDOR		RFC	TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PZA	FOCO AHORRADOR	17.00	68.00	1,156.00
METRO	CABLE POT	20.00	25.00	500.00
PZA	CHALUPA HEXAGONAL	5.00	15.00	75.00
PZA	PLACA PARA CONTACTO	4.00	32.00	128.00
PZA	TORNILLO CABEZA HEXAGONAL	50.00	2.50	125.00
PZA	PINTURA DE AEROSOL	7.00	48.00	336.00
PZA	TAQUETE PLASTICO	1.00	56.00	56.00
PZA	PIJA 2 1/2	100.00	1.50	150.00
PZA	BROCA PARA CONCRETO 5/16	1.00	68.00	68.00
PZA	TORNILLO CON TUERCA	50.00	2.50	125.00
PZA	BROCA METAL 1/4	1.00	45.00	45.00
PZA	CHALUPA	1.00	15.00	15.00
PZA	CINCEL	1.00	43.00	43.00
PZA	CHAPA PARA RECAMARA	1.00	186.00	186.00
PZA	DUPLICADO DE LLAVES	25.00	20.00	500.00
PZA	PLASTI ACERO	1.00	96.00	96.00
PZA	SAPO PARA WC	1.00	28.00	28.00
PZA	MANGUERA LAVABO	6.00	65.00	390.00
PZA	LLAVE ANGULAR	2.00	98.00	196.00
IMPORTE CON LETRA:			SUB-TOTAL	
			I.V.A.	
			TOTAL	

CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES			
TIEMPO DE ENTREGA:	AL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	ESCUELA PREPARATORIA No. 7
PAGO DE CONTADO	<input checked="" type="checkbox"/> PAGO:		
PAGO EN PARCIALIDADES	<input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	0 %
			FIANZAS
			a) ANTICIPO <input type="checkbox"/>
			b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/>

OBSERVACIONES

[Redacted Signature]  
MARIANA JIMÉNEZ LEYVA

[Redacted Signature]  
AUTORIZO  
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA  
MTRA. MARIA ARCELIA LÓPEZ MIRANDA

[Redacted Signature]  
Vo. Bo.  
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE  
LIC. NORA FIGUEROA JIMENEZ

[Redacted Signature]  
PROVEEDOR  
Acepto los terminos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal  
Av. Juárez N° 976,  
Col. Centro C.P. 44100  
Guadalajara, Jalisco, México.  
Teléfono (33) 3134-2222  
R.F.C. UGU 250907-MH5

# ORDEN DE COMPRA

(331007) ESCUELA PREPARATORIA NO. 7  
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000645		
NUMERO		
14	03	2018
DIA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACION		
NO. PROYECTO:	240209	
NO. FONDO:	1.1.1.1	
PROGRAMA:		
CARGO PRESUPUESTAL		

331007	ESCUELA PREPARATORIA NO. 7
CODIGO DE URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
36-33-34-1536-56-30	Av. Tesistán y Calle Papayo, Col. La Tuzanía, Zapopan, Jalisco C.P. 45130
TELEFONO	DOMICILIO

[REDACTED]		FLOR KARINA VAZQUEZ MORALES	
[REDACTED]		PROVEEDOR	
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRONICO	TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PZA	LLAVE DE PASO 3/4	1.00	128.00	128.00
PZA	DUPLICADO DE LLAVES	7.00	20.00	140.00
PZA	JUEGO DE HERRAJES PARA WC	4.00	148.00	592.00
PZA	LLAVE DE PASO	2.00	98.00	196.00
PZA	LLAVE DE GLOBO	1.00	98.00	98.00
PZA	CINTA TEFLON	1.00	20.00	20.00
PZA	MAX FORCE	2.00	198.00	396.00
PZA	TAIMER	1.00	286.00	286.00
PZA	APAGADOR	1.00	32.00	32.00
PZA	ENVASE DE PLASTICO	1.00	45.00	45.00
PZA	FLOTADOR BRONCE 3/4	1.00	286.00	286.00
PZA	CARTUCHO NO MAS CLAVOS	5.00	96.00	480.00
PZA	LONA	3.00	296.00	888.00
PZA	EMPAQUES	1.00	20.00	20.00
PZA	DUPLICADO DE LLAVES	14.00	20.00	280.00
PZA	CANDADO	3.00	68.00	204.00
PZA	PINTURA DE ESMALTE	1.00	520.00	520.00
PZA	LLAVE DE PASO	2.00	196.00	392.00
PZA	EXTENSION 6 MTS	6.00	118.00	708.00
IMPORTE CON LETRA:			SUB-TOTAL	
			I.V.A.	
			TOTAL	

CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES			
TIEMPO DE ENTREGA:	AL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	ESCUELA PREPARATORIA No. 7
PAGO DE CONTADO	<input checked="" type="checkbox"/> PAGO:		
PAGO EN PARCIALIDADES	<input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES:	0	PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 %
			FIANZAS
			a) ANTICIPO <input type="checkbox"/>
			b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/>

OBSERVACIONES

[REDACTED] 4

AUTORIZO  
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA  
MTRA. MARIA ARCELIA LÓPEZ MIRANDA

[REDACTED] 5

ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE  
LIC. NORA FIGUEROA JIMENEZ

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR  
Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

**Domicilio Fiscal**

Av. Juárez N° 976,  
Col. Centro C.P. 44100  
Guadalajara, Jalisco, México.  
Teléfono (33) 3134-2222  
R.F.C. UGU 250907-MH5

# ORDEN DE COMPRA

(331007) ESCUELA PREPARATORIA NO. 7  
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000645		
NUMERO		
14	03	2018
DIA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACION		
NO. PROYECTO:	240209	
NO. FONDO:	1.1.1.1	
PROGRAMA:		
CARGO PRESUPUESTAL		

331007	ESCUELA PREPARATORIA NO. 7
CODIGO DE URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
36-33-34-1536-56-30	Av. Teststán y Calle Papayo, Col. La Tuzanía, Zapopan, Jalisco C.P. 45130
TELEFONO	DOMICILIO

[REDACTED]		FLOR KARINA VAZQUEZ MORALES	
[REDACTED]		PROVEEDOR	
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRONICO	TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PZA	CONEXION PARA MANGUERA HEMBRA 1/2	1.00	38.00	38.00
PZA	CONEXION PARA MANGUERA MACHO	1.00	32.00	32.00
PZA	ABRAZADERA	5.00	8.00	40.00
PZA	COPE	5.00	14.00	70.00
PZA	PEGAMENTO PARA MADERA	1.00	98.00	98.00
PZA	CHILILLO	10.00	1.20	12.00
PZA	BARRAS DE CAVAR O BARRETONES	1.00	268.00	268.00
PZA	CANDADOS	1.00	286.00	286.00
PZA	EMPAQUE PARA MIGITORIOS	2.00	250.00	500.00
LITRO	PINTURA DE ESMALTE LT	4.00	148.00	592.00
PZA	CARTUCHO DE SILICON	1.00	75.00	75.00
PZA	SOPORTE PARA LAVABO	4.00	56.00	224.00
PZA	PISTOLA DE CALAFATEO	2.00	86.00	172.00
PZA	CLAVO	2.00	48.00	96.00
PZA	TRAMPA PARA RATON	6.00	56.00	336.00
PZA	CEPILLO PARA WC	2.00	28.00	56.00
PZA	TUBO PARA PVC	3.00	128.00	384.00
PZA	PEGAMENTO PVC	1.00	76.00	76.00
PZA	CODO	2.00	10.00	20.00
IMPORTE CON LETRA:			SUB-TOTAL	
			I.V.A.	
			TOTAL	

CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES			
TIEMPO DE ENTREGA:	AL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	ESCUELA PREPARATORIA No. 7
PAGO DE CONTADO	<input checked="" type="checkbox"/>	PAGO:	
PAGO EN PARCIALIDADES	<input type="checkbox"/>	No. DE PARCIALIDADES:	0
		PORCENTAJE DE ANTICIPO:	0 %
			FIANZAS
			a) ANTICIPO <input type="checkbox"/>
			b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/>

OBSERVACIONES

[REDACTED] 4  
MARIANA JIMÉNEZ LEYVA

AUTORIZO  
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA  
MTRA. MARIA ARCELIA LÓPEZ MIRANDA

[REDACTED] 5  
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE  
LIC. NORA FIGUEROA JIMENEZ

[REDACTED] 5  
NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR  
Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal  
Av. Juárez N° 976,  
Col. Centro C.P. 44100  
Guadalajara, Jalisco, México.  
Teléfono (33) 3134-2222  
R.F.C. UGU 250907-MH5

# ORDEN DE COMPRA

(331007) ESCUELA PREPARATORIA NO. 7

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

000645

NUMERO

14 03 2018

DIA MES AÑO

FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO: 240209

NO. FONDO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

331007	ESCUELA PREPARATORIA NO. 7
CODIGO DE URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
36-33-34-1536-56-30	Av. Tesistán y Calle Papayo, Col. La Tuzanía, Zapopan, Jalisco C.P. 45130
TELEFONO	DOMICILIO

[REDACTED]		FLOR KARINA VAZQUEZ MORALES	
[REDACTED]		PROVEEDOR	
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRONICO	TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PZA	NIPLE	1.00	8.00	8.00
PZA	NIPLE R/CORRIDA	2.00	6.00	12.00
PZA	SACABOCADO	1.00	86.00	86.00
PZA	SAPO	1.00	28.00	28.00
PZA	JUEGO DE HERRAJES	1.00	148.00	148.00
PZA	CONTACTO DOBLE	3.00	98.00	294.00
PZA	REDUCCION	1.00	14.00	14.00
PZA	COPE DE 1/2	1.00	9.00	9.00
PZA	ABRAZADERA	3.00	10.00	30.00
PZA	TORNILLO	50.00	2.50	125.00
PZA	TORNILLO 3/4	50.00	2.50	125.00
PZA	PIJAS	20.00	0.80	16.00
PZA	EMBUDOS	2.00	16.00	32.00
PZA	PUNTAS CRUZ CHICA	4.00	10.00	40.00
PZA	PUNTAS DE CRUZ GRANDE	1.00	14.00	14.00
PZA	CUCHARA ALBAÑIL	1.00	98.00	98.00
Dieciseis Mil Seiscientos Ochenta y Cuatro pesos IMPORTE CON LETRA: 28/100 M.N.			<b>SUB-TOTAL</b>	<b>14,383.00</b>
			<b>I.V.A.</b>	<b>2,301.28</b>
			<b>TOTAL</b>	<b>16,684.28</b>

### CONDICIONES DE PAGO Y ENREGA DE BIENES

TIEMPO DE ENTREGA: AL PAGO	LUGAR DE ENTREGA: ESCUELA PREPARATORIA No. 7	FIANZAS
PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/> PAGO:		a) ANTICIPO <input type="checkbox"/>
PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/> No. DE PARCIALIDADES: 0	PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 %	b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/>

### OBSERVACIONES

[REDACTED] 4  
MARIANA JIMÉNEZ LEYVA

[REDACTED]  
AUTORIZO  
ENTIDAD o DEPENDENCIA  
EMISORA  
MTRA. MARIA ARCELIA LÓPEZ MIRANDA

[REDACTED]  
V. B.  
ENTIDAD o DEPENDENCIA  
SOLICITANTE  
LIC. NORA FIGUEROA JIMENEZ

[REDACTED] 5  
PROVEEDOR  
Acepto los términos y condiciones  
que se especifican en el reverso de  
la presente Orden de Compra

1. Se testa un **Domicilio**, con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en poder de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios y el lineamiento quincuagésimo octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada, por ser datos de carácter personal.
2. Se testa un **RFC**, con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en poder de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios y el lineamiento quincuagésimo octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada, por ser datos de carácter personal.
3. Se testa un **Teléfono**, con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en poder de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios y el lineamiento quincuagésimo octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada, por ser datos de carácter personal.
4. Se testa una **Firma**, con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en poder de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios y el lineamiento quincuagésimo octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada, por ser datos de carácter personal.
5. Se testa una **Firma**, con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; Artículo 3º, punto 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en poder de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios y el lineamiento quincuagésimo octavo, fracción I, de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada, por ser datos de carácter personal.